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stiercode

afstamming

TPI

Lifetime Net Merit

DWP$

CRV Gezondheid

CRV Efficiëntie

celgetal (SCS)

geboortegemak (SCE)

vruchtbaarheid (DPR)

% betrouwbaarheid

PTA melk (pond)

PTA % vet

PTA % eiwit

levensduur (PL)

voerefficiëntie

Exterieur

totaal exterieur (PTAT)

uier (UDC)

beenwerk (FLC)

hoogtemaat

voorhand

kruisligging

kruisbreedte

beenstand zij

vooruieraanhechting

achteruierhoogte

voorspeenplaatsing

achterspeenplaatsing

speenlengte

CRV-kenmerken

melksnelheid

uiergezondheid

klauwgezondheid

aAa-code

brutospermaprijs conv/SiryX**

943297

Tyrol x Incredible

3305

730

nb

+4%

+9%

2.95

1.6

-2.0

80

996

+.19

+.08

2.7

105

1.58

0.78

0.77

1 .72

1 .14

-0.46

1 .52

0.44

1.01

1.50

0.17

0.31

1.51

105

101

100

324156

28/48

943147

Sheepster x Gameday

3432

1021

1 184

+3%

+21%

2.80

1.8

-0.2

81

934

+.28

+.07

5.2

111

0.69

0.54

0.22

-0.20

-0.51

0.87

0.30

-0.23

0.60

0.71

0.03

-0.45

0.07

108

107

98

321465

26/46

943025

Zuri x Parfect

3300

674

521

+3%

+13%

3.07

1.5

-2.7

81

1660

+.07

+.05

0.5

106

2.11

1 .19

1 .12

1 .45

0.79

-1 .00

1 .76

1 .31

1.27

2.00

0.17

0.39

-0.24

105

98

103

342516

28/48

943326

Powerstar x Taos

3288

740

nb

+5%

+16%

2.83

1.7

0.5

81

1268

+.07

+.05

4.1

110

1.02

0.50

0.75

0.61

0.69

0.13

0.78

0.21

0.82

0.80

-0.10

-0.33

0.00

100

104

104

234615

26/46

942788

Parfect x Eisaku

3156

465

666

+4%

+4%

2.99

2.1

0.6

87

817

+.08

+.07

2.6

100

1.57

0.60

1 .13

1 .91

1 .77

-0.21

1 .99

0.32

0.94

1.30

-0.62

-0.36

1.13

105

98

103

234156

22/42

943029

Pazzle x Parfect

3023

324

102

+2%

+11%

3.05

1.6

-2.0

82

578

+.11

+.07

0.9

106

2.25

1 .71

1 .07

1 .00

1 .05

0.49

2.00

0.07

2.15

2.26

0.98

1.07

0.10

108

97

100

243615

24/44

943028

Figaro x Gameday

3302

791

1012

+4%

+17%

2.81

1.2

0.1

82

743

+.22

+.06

3.1

108

1.13

0.90

0.89

0.27

0.07

-0.64

1 .37

0.13

0.99

1.47

-0.31

-0.50

-0.42

101

103

100

234156

24/44

942627

Rozline x Delta-Lambda

2985

318

273

+2%

+8%

3.05

1.9

-1.0

87

978

+.03

+.03

0.5

104

1.57

0.95

1 .41

1 .05

1 .27

-0.39

2.10

0.15

0.82

1.86

1.11

1.70

0.97

100

98

103

234165

24/44

943230

Sheepster x Taos

3353

795

747

+2%

+15%

2.92

1.5

-1.0

82

1720

+.11

+.03

3.6

108

1.11

0.50

0.35

1 .05

1 .06

-0.12

0.89

0.10

0.60

0.81

0.93

0.66

0.52

104

101

98

321456

26/46

942587

Parfect x Brass

2920

329

172

+2%

+9%

3.05

1.9

-1.0

98

353

+.09

+.04

1.3

105

1.75

1 .18

1 .51

0.43

0.76

-1 .51

1 .99

0.37

0.90

2.47

-0.68

0.39

1.15

102

94

104

231645

24

942749

Extra x Eisaku

2872

388

309

+1%

+13%

3.09

1.5

-1.6

81

650

+.10

+.02

2.0

107

1.01

0.10

1 .05

0.58

0.95

-0.66

1 .33

1 .39

0.03

0.39

-0.10

0.17

0.89

103

99

101

315246

22

JARVIS CHEERSOUTKASTBONAMY TOTO MADDEN TYROL* OPULENT ORONO*PARKER*BASTION P

*dochtergetest    beschikbaarheid: reserveren    **kijk voor kortingen en het actuele aanbod op onze webshop = FeedExcel stier = FeedExcel stier= NIEUW = NIEUW

T-Spruce Bonamy  (Sheepster x Taos x Lionel) Pen-Col Jarvis    (Sheepster x Gameday x Legacy)

• Productietopper
• Foutloos exterieur
• Pinkenstier

• Gezonde uiers
• Hoge voerefficiëntie
• Topper voor levensduur

CRV Gezondheid	 +2% CRV Gezondheid	 +3%

CRV Efficiëntie	 +15% CRV Efficiëntie	 +21%

InSire stier InSire stier

T-Spruce-Bonamy
Pen-Col Jarvis


